关于2023年职业教育国家在线精品课程

申报遴选推荐结果公示
各处室、各系部：
根据河南省教育厅《河南省教育厅办公室 关于做好2023 年职业教育国家在线精品课程 遴选推荐工作的通知》教办职成〔2024〕12 号要求，经课程组申报、专家评估、学校学术委员会审核，拟推荐《歌曲演唱及弹唱》课程参加河南省教育厅2023年职业教育国家在线精品课程遴选评审，现将评审结果公示。

	序号
	课程名称
	负责人
	课程建设部门
	备注

	1
	《歌曲演唱及弹唱》
	胡金丽
	教务处
	2022年省级精品在线开放课程

公示时间为2024年1月15日至19日，任何部门和个人对公布的结果持有异议，可以在公示期内以书面形式向学校学术委员会提出。部门提出的异议，须在异议材料上加盖本部门公章。个人提出的异议，须在异议材料上签署真实姓名，并写明本人电话。不符合上述要求的异议，不予受理。

联系人：何冰艳         联系电话：66968309
郑州艺术幼儿师范学校
2024年1月15日